САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Безымянский сельский Совет
Двадцатое заседание второго созыва
Решение
29 января 2010 года    № 107/20-02 О внесении изменений в Решение Безымянского сельского Совета от 26.09.2008 № 150/37 «О земельном налоге»

В соответствии рекомендациями прокуратуры города Энгельса от 15.12.2009г. №07-01-2009,
Безымянский сельский Совет
Решил:
1. Отменить пункт 6 Решения Безымянского сельского Совета от 26.09.2008 № 150/37«О земельном налоге»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Афанасьев В.В.)
 Глава Безымянского муниципального образования                                                                В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]